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مجوز واردات »خودروی لوکس«
نشانه گم شدن اولویت ها در بحبوحه جنگ اقتصادی

در حالی که در شرایط تنگنای ارزی، باید از مصارف غیرضروری 
جلوگیری شود، تخصیص بیش از ۶۰۰ میلیون یورو ارز برای واردات 
خودروهای لوکس به جای تمرکز بر خودروهای اقتصادی، نشانه عدم 

اولویت بندی درست نیازهای کشور است.
به گزارش خبرگزاری دانشــجو، ماجــرای واردات خودرو های لوکس به 
ایران به ســال ۱۳۹۱ بازمی گردد. در مهر همان سال، دولت دهم به منظور 
جلوگیــری از خروج ارز و کنترل مصــرف واردات خودرو های با حجم موتور 

بالای ۲۵۰۰ سی سی را ممنوع کرد.
در دولت یازدهم، این محدودیت ها تشدید شد و حتی مجوز های خاصی 
که پیش تر برای واردات خودرو های لوکس صادر می شــد نیز به تدریج لغو 
شــدند. با این حال در ســال ۱۳۹۵ و پس از توافق هسته ای برجام، دیوان 
عدالت اداری واردات خودرو های بالای ۲۵۰۰ سی ســی را آزاد اعلام کرد. اما 
در عمل، دولت با وضع آیین نامه های جدید و تعرفه های بسیار بالا، همچنان 

مانع جدی بر سر راه واردات این خودرو ها ایجاد کرد.
در نهایــت، پس از چهار ماه تأخیر، آیین نامــه جدید واردات خودرو در 
خرداد ۱۴۰۴ توســط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد و به صورت رسمی 
واردات ۱۳ هزار دســتگاه خودرو با حجم موتور بیش از ۲۵۰۰ سی سی آزاد 

گردید.
به تازگی محمدرضا عارف، معــاون اول رئیس جمهور، آیین نامه اجرائی 
بند »ر« تبصره یک ماده واحده قانون بودجه ســال ۱۴۰۴ را درباره واردات 
خودرو های ســواری ابــلاغ کرد؛ تصمیمی که بازگشــایی مجــدد واردات 
خودرو های لوکس با حجم موتور بالای ۲۵۰۰ سی سی را پس از بیش از یک 

دهه ممنوعیت به همراه دارد.
بر اســاس این آیین نامه، مجوز واردات ۱۳ هزار دستگاه خودرو با حجم 
موتور بین ۲۵۰۰ تا بیش از ۳۰۰۰ سی سی صادر شده است. برای این منظور 
حدود ۶۳۵ میلیون یورو ارز اختصاص یافته و تعرفه های سنگین ۱۸۰ تا ۱۹۰ 
درصدی برای این خودرو ها تعیین شده است. همچنین شرایطی، چون الزام 
ارائه گواهی اســقاط خودروی فرسوده و محدودیت سن خودرو های وارداتی 

)کمتر از پنج سال( در نظر گرفته شده است.
 اولویت ها رعایت شد؟

 این تصمیم پس از چهار ماه تأخیر و در حالی اعلام شــد که شــرایط 
اقتصادی کشــور تحت فشار شــدید تحریم ها و بحران های ناشی از جنگ 
اقتصادی قرار دارد. پرســش اساسی این است که آیا تخصیص چنین منابع 
ارزنده ای به واردات خودرو های لوکس، آن هم در شــرایط کنونی، اقدامی در 

جهت اولویت های ملی و اقتصادی کشور است؟
در شــرایطی که کشــور به تازگی جنگی ۱۲روزه را پشت سر گذاشته 
و همچنــان در حالــت آماده  بــاش کامل به ســر می برد، بنظر می رســد 
زیرساخت های حیاتی در اولویت باشند. در چنین وضعیتی، اختصاص منابع 
ارزی بــه واردات خودرو های لوکس که جزو کالا های غیرضروری و لاکچری 
محسوب می شوند، نه تنها با اولویت های امنیتی و اقتصادی همخوانی ندارد، 

بلکه می تواند باعث اتلاف منابع محدود کشور شود.
علاوه بر این، فشــار های ناشــی از تحریم ها و محدودیت منابع ارزی در 
سال های اخیر، اقتصاد کشــور را با چالش های جدی روبه رو کرده است که 
تخصیص بیــش از ۶۰۰ میلیون یورو ارز برای واردات خودرو های لوکس در 
این شرایط، به نظر می رسد تصمیمی نامناسب است که منابع ارزشمند کشور 
را از بخش های حیاتی تر مانند بهداشت، تولید داخلی و توسعه زیرساخت ها 
دور می کند. به همین دلیل، بسیاری معتقدند که این ارز باید در راستای رفع 

نیاز های اساسی و تقویت اقتصاد مقاومتی به کار گرفته شود.
گفتنی است اگر دولت می خواهد با واردات خودرو، به تنظیم بازار داخل 
کمک کند، باید تمرکز خود را بر واردات خودروهای ارزان قیمت و اقتصادی 
قرار دهد تا حداقل بخشی از نیاز داخل تأمین شود و همچنین خودروسازان 
مجبور به رقابت با محصولات خارجی شــوند، نه اینکه با واردات خودروهای 

گران قیمت، صرفا قیمت ها را در بازار داخل تحریک کند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد

ضرورت افزایش بودجه دفاعی و نظامی کشور 
با کاهش بار مالی دولت

عضو کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: مباحثی در 
مجلس در ارتباط با تســریع اجرای سیاست های اصل ۴۴ 
برای کم کردن بار مالی از دوش دولت، مطرح شــد تا این 
امکان را فراهم کنیم که دولت بتواند توان دفاعی و نظامی 
کشور را ترمیم و تقویت کرده و تاب آوری کشور را ارتقا دهد.

به گزارش اقتصاد معاصر، »جعفر قادری« در تشریح شیوه های 
جبران خسارات مردم و صنایع تولیدی از حملات رژیم صهیونیستی، 
اظهار داشت: دولت در حال تهیه بسته ای است که خسارات وارده 
بــه دارایی و اموال مردم را جبران کند. این شــامل هزینه رهن و 
اجاره مسکن است که پس از آن بازسازی واحد های مسکونی آنها 

انجام خواهد شد. 
وی افزود: وزیر اقتصاد در جلســه اخیر کمیسیون اقتصادی از 
تشکیل صندوق جبران خسارات وارده به اشخاص خبر داد ضمن 
آنکه بازســازی خانه های مورد اصابت در جنگ به بنیاد مســکن 

محول شده است.
قــادری گفت: در ارتبــاط با صنایع اعم از کوچک و بزرگ نیز 
دولت در حال تدوین برنامه ای برای جبران خسارت است که این 
جبران وظیفه به لحاظ قانونی نیز وظیفه دولت شمرده می شود. 

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس پیرامون بدهی های مالیاتی و 
بیمه ای نیز تصریح کرد: مسئولان در جلسات کمیسیون اقتصادی، 
اقدامات انجام شــده را به اطلاع نمایندگان مردم رساندند و طبق 
گزارش ها اقدامات خوب و مناسبی برای این موارد آغاز شده است.
نماینده مردم شــیراز در مجلس، بــه پیگیری افزایش بودجه 
نیرو های مســلح نیز اشــاره کرد و گفت: مباحثی در مجلس در 
ارتباط با تســریع اجرای سیاست های اصل ۴۴ برای کم کردن بار 
مالی از دوش دولت، مطرح شــد تا این امکان را فراهم کنیم که 
دولت بتواند توان دفاعی و نظامی کشور را ترمیم و تقویت کرده و 

تاب آوری کشور را ارتقا دهد.
 ضرورت بازتعریف راهبرد ایران

ناتو هم در تازه ترین نشست خود، تصمیماتی جدی برای افزایش 
بودجه نظامی اعضا تا پنج درصد تولید ناخالص داخلی اتخاذ کرده 

که به معنی افزایش بیش از دو برابری است.
به گزارش مسیر اقتصاد، این تصمیمات، بازتابی از تغییر نظم 
جهانی و گذار به دوره چندقطبی شــدن جهان اســت. در چنین 
شــرایطی، ایران باید با نگاهی بلندمدت و فعال، به ســوی ارتقای 
توان فناورانه دفاعی، توســعه ائتلاف های منطقه ای و مشارکت در 

معماری امنیتی جدید حرکت کند.
تصمیم ناتو برای افزایش ۱۵۰ درصدی هزینه های نظامی، تنها 
یک واکنش نظامی نیست، بلکه بخشی از یک استراتژی جامع غرب 

برای حفظ برتری در نظمی در حال گذار است. 
در چنین شرایطی، کشورهایی می توانند جایگاه مؤثری در آینده 
جهان داشته باشند که به جای انفعال، با نگاه بلندمدت و آینده نگر، 

برای بازتعریف موقعیت خود تلاش کنند. 
بر همین اســاس، ایران به عنوان یک بازیگر مستقل در غرب 
آسیا، باید از این موقعیت تاریخی برای ارتقای جایگاه خود در نظم 

جدید استفاده کند.

اقدام نظامی آمریکا علیه ایران و صحبت های 
این روزهای مقامات آمریکایی نشــان می دهد 
تحلیل های جریان غربگرا درباره توسعه ایران از 
طریق مذاکره با آمریکا، چیزی جز سراب و آدرس 

غلط نبوده است.
به گزارش کیهان، این روزها با آشکار شدن نیت پلید 
آمریکایی ها و صهیونیست ها با تجاوز نظامی مستقیم، بر 
همگان آشکار شده است که مذاکره تنها عملیات فریبی 
برای غافلگیری ایران و زدن ضربه نظامی مستقیم بوده 
است و از ابتدا قرار نبود حقوق ملت ایران از خلال این 

مذاکرات تأمین شود.
اما حالا علی رغم اینکه لفاظی های غربی ها و جوسازی 
پادوهای رسانه ای آنها در داخل برملا شده، باز هم برخی 
از این افراد در رسانه ها و فضای اجتماعی با وقاحت تمام، 

دوباره دم از عقب نشینی و مذاکره می زنند!
خبرگزاری فارس در این باره نوشت: دو ماه پیش اگر 
شخصیتی سیاسی می گفت »مذاکره فریب است« شاید 
خیلی از افراد نه تنها حرف او را نمی پذیرفتند حتی به 
او حمله می کردند که در میانه  مذاکرات و فراهم شدن 

باب دوستی میان ایران و آمریکا در حال ضربه به منافع 
مردم ایران و توسعه کشور و نیز کمک به اسرائیل است، 
اما حالا این موضوع آن قدر روشن است که دیگر کمتر 

کسی پیدا می شود که آن را انکار کند.
در این شرایط است که علی لاریجانی، مشاور رهبر 
انقلاب، با صراحت می گوید »آمریکا مذاکره را به عنوان 
ظرفیتی برای فریبکاری و عملیات نظامی به کار برد.«

اگــر به دو مــاه پیش برگردیــم و فضای خبری و 
رسانه ای کشور را مرور کنیم به موضوعاتی برمی خوریم  
که آن روزها از زبان برخی کارشناســان و سیاســیون 
شــنیده می شد و چنان فضای مثبتی از مذاکره ترسیم 
می کردنــد که گویا دیگر مخاصمه میان ایران و آمریکا 

پایان یافته است.
وعده سرمایه گذاری آمریکایی ها در ایران

برخی جریانات سیاســی به ویژه مدعیان اصلاحات 
هم مدام از زمینه ســرمایه گذاری آمریکایی ها در ایران 
می گفتند. اینکه آمریکایی هــا در صنعت نفت و گاز و 
برق ایران می توانند سرمایه گذاری کنند و صنعت نفت 
ایران جذاب ترین گزینه برای سرمایه گذاری شرکت های 

آمریکایی است. یکی از همین افراد می گفت حضور آمریکا 
در بازار ایران باعث افزایش تمایل دیگر کشــورها برای 
سرمایه گذاری در کشــور می شود. حتی اصلاح طلبانی 
امثال الیاس حضرتی و فیاض زاهد )دو تن از گردانندگان 
روزنامه اعتماد و رئیس و عضو شورای اطلاع رسانی دولت( 
به همراه حسین مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران، دو ماه 
قبل شایع کردند که دولت زمینه سرمایه گذاری ۲۰۰۰ 
تا ۲۵۰۰ میلیارد دلاری را برای شــرکت های آمریکایی 
ایجاد کرده  است. می گفتند برای ترامپ مهم است که از 
دل مذاکرات صورت گرفته با کشور های مختلف، اخبار 
خوشایندی از سرمایه گذاری های هنگفت مخابره شود.

از بین رفتن سراب توسعه از مسیر مذاکره
مسعود نیلی، تئوریسین دولت روحانی نیز در روزنامه 
دنیای اقتصاد، نهاد رســانه ای بازارگرایان، گفته بود که 
توســعه صنعتی، رفع ناترازی ها، ایجاد رفاه امکان پذیر 
نیست مگر اینکه توافقی گسترده و جامع با آمریکا امضا 
شود که نه تنها موضوع هسته ای بلکه تمام مسائل ایران و 
آمریکا را شامل شود و در روابط خارجی با آمریکا تغییرات 

بنیادین ایجاد شود.

او مدعی بود که با رفع روابط خصمانه با آمریکا توسعه 
اتفاق خواهد افتاد سرمایه گذاری های خارجی و دسترسی 
به تکنولوژی های بالا امکان پذیر می شود و تاکید کرده 
بود که آمریکا و ایران و همسایگانش جنگ نمی خواهند 

بلکه این اسرائیل است که جنگ می خواهد.
 امــا رفتار و گفتــار مقامات آمریکایــی در جنگ 
۱۲ روزه نشان داد که اتفاقا آن ها به دنبال جنگ و نیز 
تســلیم ایران بوده اند، اما مذاکره را بهترین شیوه برای 
فریب ایرانی ها می دانســتند و در این بین، تحلیل های 
خفت بار جریان غربگــرا، تنها جاده صاف کن مطالبات 

ظالمانه غربی ها است.
به تازگی هم ترامپ از اوباما انتقاد کرد که به ایرانی ها 
پــول داده اســت و گفت که او هیچ چیــزی به ایران 
نمی دهد. این موضوع نشان می دهد که تمرکز بیش از 
حد بر روی مذاکره و انتظار برای رفع مشکلات و انتظار 
توســعه از طریق مذاکره با آمریکایی ها سرابی است که 
این روزها درســت بودن آن بیشــتر عیان شده است و 
بسیاری از تحلیل ها باید واقع گرایانه تر شده و متناسب 

با ذات آمریکایی ها تغییر کند.
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موتور۳۵۳7۵۵۸ بنام موســي نصیري 
بیــرق مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.)رشت(

ســندکمپاني و بــرگ ســبز خــودرو 
ســواري پژو ۲0۶ ، بــه رنگ نقره اي 
روغني مدل ۱۳۸۳ به شماره انتظامي 
شــماره  و   ۴۶ ایــران   ۶۱ ۱۲۲س 
شاســي۸۲۶۴۳۵00 و شماره موتور 
FSJ ۵۴۵۳7۶۲۸ ۱0 بنام خانم مریم 
آشناگر مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)رشت(

موتورســیكلت  ســبز  بــرگ 
تیــپ ین  و ســا  سیســتم 
CDI ۱۲۵ مدل ۱۳۸۹ به رنگ 
 مشــكی بــه شــماره انتظامی
 ۵ ۹ ۱ ن  ا یــر ا  ۴ ۳ ۹ ۹ ۶
ر تــو مو ه  ر شــما  بــه 
  NDR۱۲۵  *0۳0۱۱۱۳۵ 
تنــه  ه  ر شــما بــه 
 NDR***۱۲۵B۸۹۴۸۲۶۶
مربوط به محمدحســین عالمی 
راد مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.) ساری(

سندماکیت موتورسیكلت کویر تیپ ۱۲۵ رنگ آبی مدل ۱۴0۳ 
بــه شــماره موتــور  N۳C ۳۲۲۳۸۲ 0۱۲۵  و شــماره شاســی   
N۳CCDDF۲0REA۹۲۵۹0 و شماره انتظامی 7۹۹7۲ ایران ۱۵۸ 
بنام حمیدرضا محمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب مرکز

خرید و فروش 
انواع خودرو

آگهی های مفقودی

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

خرید و فروش  و اجاره
 کلیه املاک

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو 
کامیون کشنده ولوو اف اچ ۱۲ ) ۴*۶( 
به شماره پلاک ۲۹۶ ع ۹۶ ایران ۱۴ 
به رنگ ســفید روغنــی مدل ۱۳۸۴ 
و شــماره موتور ۵00۲7۲ و شماره 
  YV ۲ AN ۶00۹۵ TB ۵۹7۸7 شاسی
مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.) اهواز(

اینجانــب زینــب ده بزرگــی بــه شــماره ملــی  
۲۲۹۶۸۸۳۴۸۶ مالــک خــودروی ســواری پژو 
۴0۵ جــی ال ایكس آی مدل ۱۳۸۳ به شــماره 
انتظامــی ۲۳7 ج ۵۲ ایــران ۶۳ شــماره  موتور 
۱۲۴۸۳۱۶۵۴۳0 شماره شاسي  ۸۳۳۴0۶۱۸ 
به  علت فقدان اســناد ســازمان فــروش ایران 
خودرو شامل سند کمپاني  ،  شناسنامه مالكیت، 
کارت شناســایی و بیمه نامه تقاضای رونوشــت 
المثنی اســناد مذکور را نموده. لذا چنانچه کسی 
ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد از این تاریخ 
ظرف مدت ۱0 روز به دفتر منطقه ای ایران خودرو 
واقع در پیكانشهر ، ساختمان سمند مراجعه نماید. 
بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مذکور طبق 

ضوابط اقدام خواهد شد. ) لرستان(

اینجانــب فاطمــه اجاق پور ملكی به شــماره ملی 
 ۵070۱۵۳۴۳۹ مالــک خــودروی ســواری پژو
شــماره  بــه   ۱۳۹۵ مــدل    ۴0۵   GLX XU7
شــماره   ۳۵ ایــران   ۶۸ ص   ۹۳۴ انتظامــی 
شاســي   شــماره   ۱۲۴K0۸۱۳۵7۳  موتــور 
NAAM۱۱VE۳GK۴۵۲۳77 بــه  علــت فقــدان 
اســناد سازمان فروش ایران خودرو شامل سند 
کمپاني  ، شناســنامه مالكیت ، کارت شناسایی و 
بیمه نامه تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را 
نموده. لذا چنانچه کسی ادعایی در مورد خودروی 
مذکــور دارد از این تاریخ ظرف مدت ۱0 روز به 
دفتر منطقه ای ایران خودرو واقع در پیكانشهر ، 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس 
از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط اقدام خواهد 

شد. ) لرستان (

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
)نوبت اول(

 مدارک فارغ التحصیلی اینجانب عطیه سادات 
ســیدکمال  فرزنــد  شــكرابی  ســادات 
بــه کدملــی 00۸۱۹۸۲۳0۵ و شــماره 
شناســنامه ۸77۹ صــادره از تهــران در 
مقطع کاردانی ناپیوســته رشــته آموزش 
زبــان انگلیســی و کارشناســی پیوســته 
مترجمــی خبر انگلیســی مفقــود گردیده 
اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را به نشانی 
خیابان ولیعصر دوراهی یوسف آباد کوچه 
ایرنا پلاک ۴7 دانشــكده خبر به صندوق 

پستی ۱۵۹۵۶۴۵7۱۵ ارسال نمایند.

برگ سبز ۲07 دنده مدل ۱۴0۴ 
به شماره شاسی ESDH۸۶۱۹۱ به 
 شماره پلاک ۵۲۶ د ۹7- ایران 7۸ 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سندکمپاني و برگ سبز خودرو سواري 
 دنا ، مدل ۱۴0۳ به شماره انتظامي
۳۸۹ق 7۲ ایران ۶۲  و شماره شاسي 
NAAW ۶۱ HYERD ۸۹۳۳۶ و شماره 
موتور H 0۲۱۶۹۲۹ ۱۵۳ بنام خانم 
پرویــن ســلیماني دوگاهــه مفقود 
 و از درجــه اعتبار ســاقط میباشــد.

)رشت(

نیســان  وانــت  ســبز  بــرگ 
انتظامــي شــماره  بــه    ۲۴ 
  7 ۳ ن ا یــر ا  ۴ ۴ ۱و ۳ ۸
شاســي    ۲۲۴۱۹۶ موتــو
0۵7۱00  به نام ناصر حسن 
پــور مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط مي باشند)شیراز(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 موسسه مجمع ملی خیرین صنعتگران مقتدر

بدینوسیله از کلیه اعضای حقیقی و حقوقی موسسه غیرتجاری مجمع ملی 
خیرین صنعتگران مقتدر به شــماره ثبت ۵۵۶۸7 مــورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱7با 
موضوع زیرساختی و توسعه دعوت بعمل میآید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه که رأس ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ درآدرس : 
تهران- بزرگراه امام رضا میدان اقانور انتهای شهرک مشیریه خیابان ۳۰ متری 
هاشمی انتهای کوچه سلیمی _ کارخانه واحد هفتم سیمان تهران )مجتمع 
سیمان تهران (آمفی تئاتر )محل همایش ها( تشکیل میگردد، بامعرفی نامه 

رسمی و مدارک شناسایی معتبر حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

* انتخابات و تغییرات در اعضای هیئت مدیره و ارکان و تمدید مجوزوزارت 
کشور

* ارائه گزارشات عملکرد مالی
* ارائه گزارش عملکرد مجمع ملی خیرین صنعتگران مقتدر

 تاریخ انتشار آگهی :۱۴۰۴/۰۴/۱۱
هیات مدیره موسسه 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
برای سال مالی منتهی به3۰  اسفند ماه 1۴۰3

شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان ) سهامی خاص (
شماره ثبت شرکت : 98۴۰1- شناسه ملی : 1۰1۰1۴2۴۰8۶  

مورخ: 1۴۰۴/۰۴/31
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام حقیقی و نمایندگان سهام حقوقی دعوت میشود در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان ) سهامی 
خاص ( بشماره ثبت ۹۸۴۰۱که در ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ 
در آدرس : تهران خیابان ولی عصر خیابان شهید عباسپور )توانیر( کوچه شاهین پلاک 

۵ طبقه سوم تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:  1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص فعالیت 
شــرکت در ســال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ .  2 – بررسی و تصویب ترازنامه و 
حســاب سود و زیان  و عملکرد ســال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ .  3 – انتخاب 
بازرسان قانونی اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹.

۴ – تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی ها و اطلاعیه های شرکت.
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان
)سهامی خاص – شماره ثبت 98۴۰1 (

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
برای سال مالی منتهی به 3۰ اسفند ماه 1۴۰3
شرکت جهاد تعاون تهران ) سهامی خاص (

شماره ثبت شرکت : 1۰9718- شناسه ملی :1۰1۰153۴۴9۰ 
مورخ: 1۴۰۴/۰۴/3۰

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام حقیقی و نمایندگان سهام حقوقی دعوت میشود 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت جهاد تعاون تهران ) سهامی خاص ( 
بشــماره ثبت ۱۰۹7۱۸ که در ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ در 
آدرس : تهران جاده مخصوص کرج – کیلومتر ۹ – خیابان شهید عاشری نبش شهید 

جلال شماره ۲۰ تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:  1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص فعالیت 
شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ . 2 – بررسی و تصویب ترازنامه و حساب 
ســود و زیان  و عملکرد ســال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ . 3 – انتخاب بازرسان 
قانونی اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹.  ۴ – تعیین 

روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی ها و اطلاعیه های شرکت.
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیئت مدیره شرکت جهاد تعاون تهران
)سهامی خاص – شماره ثبت1۰9718 (

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
برای سال مالی منتهی به 3۰ اسفند ماه 1۴۰3

شرکت جهاد تعاون ) سهامی خاص (
شماره ثبت شرکت : 9۴2۰5- شناسه ملی :1۰1۰13829۰۴ 

مورخ: 1۴۰۴/۰۴/31
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام حقیقی و نمایندگان سهام حقوقی دعوت میشود 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت جهاد تعاون ) سهامی خاص ( بشماره 
ثبت ۹۴۲۰۵ که در ســاعت ۸ صبح روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ در آدرس : 
تهران خیابان ولی عصر خیابان شهید عباسپور )توانیر( کوچه شاهین پلاک ۵ طبقه 

سوم تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:  1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص فعالیت 
شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ . 2 – بررسی و تصویب ترازنامه و حساب 
ســود و زیان  و عملکرد ســال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ . 3 – انتخاب بازرسان 
قانونی اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹. ۴ – تعیین 

روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی ها و اطلاعیه های شرکت.
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیئت مدیره شرکت جهاد تعاون 
)سهامی خاص – شماره ثبت  9۴2۰5 (

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
برای سال مالی منتهی به 3۰ اسفند ماه 1۴۰3

شرکت برق گستران جهاد تهران ) سهامی خاص (
شماره ثبت شرکت : 11۶32۴- شناسه ملی :1۰1۰15993۰۴

مورخ: 1۴۰۴/۰۴/3۰
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام حقیقی و نمایندگان سهام حقوقی دعوت میشود در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت برق گستران جهاد تهران ) سهامی خاص( 
بشــماره ثبت ۱۱۶۳۲۴ که در ســاعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ در 
آدرس : تهران جاده مخصوص کرج – کیلومتر ۹ – خیابان شهید عاشری نبش شهید 

جلال شماره ۲۰ تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:  1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص فعالیت 
شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ .  2 – بررسی و تصویب ترازنامه و حساب 
ســود و زیان  و عملکرد ســال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ .  3 – انتخاب بازرسان 
قانونی اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹.  ۴ – تعیین 

روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی ها و اطلاعیه های شرکت.

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
هیئت مدیره شرکت برق گستران جهاد تهران
)سهامی خاص – شماره ثبت 11۶32۴ (

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
اداره اوقاف و امور خیریه اسلامشهر در نظر دارد ۳ باب مغازه را از طریق آگهی 

مزایده به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.
1- رقبــه عرصه و اعیــان یک باب مغازه از موقوفه قدیمی نوران )مســجد ولیعصر)عج(( واقع در 
اسلامشهر خیابان مهدیه میدان ولیعصر)عج( پلاک ۱۹۵ به مساحت ۱۵/۵۸ مترمربع با اجاره ماهیانه 
۱7۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال    2- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه از موقوفه قدیمی نوران )مســجد 
ولیعصر)عج(( واقع در اسلامشهر خیابان مهدیه میدان ولیعصر)عج( نبش کوچه ۱۸ پلاک ۱۸۵ به 
مساحت ۳۵/۴۱ مترمربع با اجاره ماهیانه ۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال     3- رقبه عرصه و اعیان یک باب 
مغازه از موقوفه مسجد علی النقی)ع( واقع در اسلامشهر خیابان ۲۰ متری امام خمینی)ره( جنب 

مسجد پلاک ۱۴/۱ به مساحت ۱۹/۳۴ مترمربع با اجاره ماهیانه ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
روز بازدید شنبه ۱۴۰۴/۴/۲۸ ساعت ۱۰ الی ۱۱ و آخرین روز شرکت تا پایان وقت اداری 
روز شــنبه ۱۴۰۴/۵/۴ خواهد بود. متقاضیان می بایست به آدرس اسلامشهر خ زرافشان 
خ امامزاده عقیل)ع( روبروی تره بار )کلانتری ۱۵( اداره اوقاف اسلامشهر یا در سامانه میز 
خدمت  سازمان به نشانی »my.oghaf.ir« یا کافی نت اقدام نمایند. تلفن تماس: 5۶35911۴

)نوبت سوم(
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب نجیبه ســیدی فرزند عبدالظاهر به شــماره 
گذرنامه  O۱0۳۴70۵ تبعه افغانســتان در مقطع کارشناســی رشته معارف 
اسلامی و حقوق صادره از جامعه المصطفی العالمیه کشور ایران- واحد گرگان 
با شماره ۲۵۴0۱ و تاریخ ۱۳۹۹/7/۱۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه جامعه المصطفی العالمیه 
واحد گرگان به آدرس: گرگان، کیلومتر یک جاده گرگان به ساری، جامعه  المصطفی العالمیه، 

نمایندگی گلستان صندوق پستی ۴۹۳۴۱7۵7۵۵ ارسال نماید.

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
09120۷0648۷

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

0۹۱۲۳۵7۶۵7۶

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

املاک انتظار شمال
فرصت تكرار نشدنی برای خرید 

ویلا و زمین در شمال منطقه 
نور و چمستان به هر قیمتی با 

بودجه شما
همین حالا با ما تماس بگیرید

09383516500

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
09121۷29485 و ۷6509981

حمل و نقل

آگهی های مفقودی

ســند موتورســیكلت بوکســر BM۱۵0 به رنگ مشكی 
مدل ۱۳۹۵ به شــماره شــهربانی ۱۳۱- ۸۲۹۲۸ و به 
شماره )تنه( N۵P***۱۵0R۹۵۲۹0۳۲ و شماره موتور 

PFMBFJ۲۵7۵۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه: ۱۹5۰۲۲5 تاریخ: ۱4۰4/۰۳/۲۱- شماره: ۱4۰4۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۹۶5
برابر رای شماره 14460309001002651 مورخ 1404/02/30 کلاسه 1403114409001001488 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مسقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بهرامی 
به شناسنامه شماره 359 کد ملی 4321332869 صادره قزوین فرزند محمدرفیع در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 3159/7 مترمربع پلاک شماره 91- اصلی واقع در اراضی روستای اردبیلک 

قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین- شعبان عسگری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه: ۱۹5۰۲۲5 تاریخ: ۱4۰4/۰۳/۲۱- شماره: ۱4۰4۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۹۷۰
1- برابر رای شماره 14460309001002478 مورخ 1404/02/23 کلاسه 1403114409001001496 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم ستوده فلاح به 
شناسنامه شماره 582 کد ملی 4321336031 صادره قزوین فرزند علی بابا در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 907/23 مترمربع پلاک شماره 91- اصلی واقع در اراضی روستای اردبیلک قزوین بخش 12 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مبایعه نامه عادی خریداری از علی بابا ستوده فلاح فرزند حاجی بابا 
که حاجی بابا نیز مطابق انحصار وراثت فرزند سلطان بابا چوبان می باشد که قسمتی از پلاک 91 اصلی 

مطابق استعلام وضعیت ثبتی توسط سلطان بابا چوپان پذیرش ثبت شده است( محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 14460309001002472 مورخ 1404/02/23 کلاسه 1403114409001001500 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیخسرو ستوده فلاح 
به شناســنامه شماره 6 کد ملی 4323946521 صادره قزوین فرزند علی بابا در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 785/95 مترمربع پلاک شماره 91- اصلی واقع در قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین)مبایعه نامه عادی خریداری از علی بابا ستوده فلاح فرزند حاجی بابا که حاجی بابا نیز 
مطابق انحصار وراثت فرزند سلطان بابا چوپان می باشد که قسمتی از پلاک 91 اصلی مطابق استعلام 

وضعیت ثبتی توسط سلطان بابا چوپان پذیرش ثبت شده است( محرز گردیده است.
کلاســه   1404/02/23 مــورخ   140460309001002475 شــماره  رای  برابــر   -3
1403114409001001502 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات ملکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی ســتوده فلاح به شناســنامه شــماره 397 کد ملی 4321333891 صادره 
قزوین فرزند علی بابا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1154/21 مترمربع پلاک 
شماره 91- اصلی واقع در اراضی روستای اردبیلک قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین)مبایعه نامه عادی خریداری از علی بابا ستوده فلاح فرزند حاجی بابا که حاجی بابا نیز مطابق 
انحصار وراثت فرزند ســلطان بابا چوپان می باشــد که قسمتی از پلاک 91 اصلی مطابق استعلام 

وضعیت ثبتی توسط سلطان بابا چوپان پذیرش ثبت شده است( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین- شعبان عسگری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه: ۱۹5۰۲۲5 تاریخ: ۱4۰4/۰۳/۲۱- شماره: ۱4۰4۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۹85
1- برابر رای شماره 14460309001002650 مورخ 1404/02/30 کلاسه 1403114409001001492 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فیض اله بهرامی به 
شناسنامه شــماره 366 کد ملی 4321333040 صادره قزوین فرزند یداله در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی و باغ به مساحت 3623/03 مترمربع پلاک شماره 91- اصلی واقع در اراضی روستای 
اردبیلک قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین)اقرارنامه عادی از ورثه صدراله بهرامی 

که نام ایشان در لیست زارعین خودکار قریه اردبیلک قید شده است( محرز گردیده است.
کلاســه   1404/02/30 مــورخ    140460309001002648 شــماره  رای  برابــر    -2
1403114409001001494 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مسقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فیض اله بهرامی به شناسنامه شماره 366 کد ملی 4321333040 صادره قزوین فرزند یداله در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2490/67 مترمربع پلاک شماره فرعی از 91 اصلی واقع در اراضی 
روستای اردبیلک قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین)اقرارنامه عادی از ورثه صدرالله 
 بهرامی که نام ایشــان در لیست زارعین خودکار قریه اردبیلک قید شده است( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین- شعبان عسگری

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پلاک  از  قسمتی  در  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  به  نسبت  اینکه  به  نظر 
۲۲۸۰/۱ و ۲۲۸۰ بخش ۲ اهواز در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی 
باب  یک  مالک ششدانگ  زهرا کعب  خانم  تصرفات  موضوع  رسمی  فاقد سند 
ساختمان به مساحت ۸۳/۴۲ مترمربع رأی مبنی بر مالکیت صادر و آگهی های 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف آن به طور صحیح منتشر و مورد واخواهی غیر قرار 
نگرفته و پلاک مرقوم در جریان ثبت بوده. لذا بنا به درخواست متقاضی آگهی 
و صاحبان  مجاورین  و  مالک  اطلاع  به  و  منتشر  آن  اختصاصی  تحدید حدود 
ساعت  در  نقشه برداری  و  حدود  تحدید  عملیات  که  می رساند  ارتفاقی  حقوق 
ده  صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۵/۱ در محل انجام و شروع خواهد شد. 
اعتراض نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض موظف است 
که ظرف مدت یک ماه از تاریخ تقدیم اعتراض به دفتر دادگاه مراجعه و گواهی 
است در صورت عدم  بدیهی  نماید  تحویل  ثبت  اداره  به  را  دادخواست  تقدیم 

تحویل گواهی مذکور، سند مالکیت برای متقاضی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۱۱     شناسه آگهی: ۱۹۵۶۶۵۱

اکبر افشین
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ چهارشنبه
شماره ثبت: ۲۳۱۳۳۳
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

اول جلسه مجمع  نوبت  به عدم حد نصاب مجمع عمومی عادی سالیانه  با عنایت 
کارکنان  ایمنی  مهندسی  تعاونی خدمات  دوم شرکت  نوبت  سالیانه  عادی  عمومی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران رأس ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۹ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس خیابان آزادی نبش خیابان 
شادمهر پلاک ۱ طبقه دوم تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در 
دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به 

 هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع  * ضمناً 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک 
رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می  بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۰ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
تصویب  و  طرح   - بازرسان.  بازرس/  و  هیئت مدیره  گزارش   - جلسه:  دستور   *
جاری  سال  بودجه  و  سود  تقسیم  نحوه  و   ۱۴۰۳ سال  پایان  تا  مالی  صورت های 

شرکت. - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل/ هیئت مدیره و بازرسان.
هیئت مدیره

مهر »باطل شد«
بر پروژه توسعه از مسیر مذاکره

تحلیــل روند بــازار ارز در دوران جنگ 
و پســاجنگ نشــان می دهد در این مدت 
 بازار ارز با افت شــدید رفتار هیجانی رو به رو 

بوده است.
به گزارش خبرنگار مــا، نرخ ارز با وجود جنگ 
تحمیلی ۱۰ روزه، نوسان زیادی نداشت و حدود ۱۰ 
درصد بالا رفت و مجددا عقب نشست. البته نوسان 
افزایشی در روزهای اخیر دوباره به وجود آمده که به 
اعتقاد برخی فعالان بازار، موقتی است. ضمن اینکه 
تقاضای واقعی هم در بازار آزاد زیاد نیســت و حجم 

معاملات کم است.
کارشناسان می گویند نیازهای واقعی و وارداتی به 
سرعت در بازار ارز تجاری تامین می شود و به همین 
علت دلیل بنیادی برای افزایش نرخ ها وجود ندارد. 
تامین ارز کالاهای اساسی و دارو سرعت قابل توجهی 
داشته و در هفته اول جنگ بیش از یک میلیارد دلار 
تامین ارز انجام شده است و همچنان هم ادامه دارد.

واردات گسترده طلا نیز بخصوص در سال گذشته 
رونــق گرفت به طوری که بیش از ۱۰۰ تن و معادل 
هشت میلیارد دلار طلا وارد کشور شد و بخش زیادی 
از آن را بانک مرکزی خرید. این ذخایر اســتراتژیک 

پشتوانه خوبی برای مدیریت بازار ارز و طلا و پشتوانه 
پول ملی محسوب می شود.

ناگفته نماند که همدلی و همراهی مردم، انسجام 
ملی و عدم تقاضای سرمایه ای هم در کنار هماهنگی 
کامل دســتگاه های اقتصادی دولــت به ویژه بانک 
مرکزی و وزارت اقتصاد باعث شکست توطئه دشمن 
در جنگ اقتصادی و برهم خوردن آرامش بازار ارز و 

طلا و حتی بازار کالاها شد.
در مجموع تحلیل روند بازار ارز در دوران جنگ 
و پساجنگ نشان می دهد اگرچه بانک مرکزی ورود 
مؤثری با بازار داشته، اما در این مدت بازار ارز با افت 

شدید رفتارهای هیجانی رو به رو بوده است.
 بازار ارز مدیریت شده است

به گــزارش ایرنــا، »عبدالکریم هاشــمی نخل 
ابراهیمی« عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با 
بیان اینکه بازار ارز در زمان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه 
و پس از آن مدیریت شده است، گفت: تامین بموقع 
و مناسب ارز مورد نیاز فعالان اقتصادی موجب شد 
تا نه تنها مشــکلی در تامین کالاهای اساسی پیش 

نیاید، بلکه در بازار ارز نیز جهش قیمتی رخ ندهد.
وی با بیان اینکه در جنگ اخیر یک آرامش نسبی 

بر بازار ارز حاکم بود و نرخ دلار جهش بالایی را تجربه 
نکرد، افزود: افزایش قیمت اونس جهانی و شــرایط 
جنگی، قیمت دلار را تا حدود ۱۲ درصد افزایش داد 
که این افزایش بیشتر جنبه روانی و هیجانی داشت.

هاشــمی نخل ابراهیمی با یادآوری اینکه پس 
از اعــلام آتش بس نرخ ها ارزها در بازار غیررســمی 
 بــه ســطوح قبلی بازگشــت و قیمــت دلار که به 
۹۵ هزار تومان هم رســیده بــود، به کانال ۸۴ هزار 
تومان برگشت، ادامه داد: در چند روز اخیر افزایش 
اندکی را مجدداً تجربه کرد و امیدواریم مانند دو ماه 
گذشــته که نرخ دلار در محدوده کمتر از ۹۰ هزار 
تومان نوسان داشت، شاهد ثبات نسبی در بازار باشیم.

ایــن نماینده مجلس تصریح کرد: همان طور که 
بانک مرکزی در شــرایط جنگی به خوبی بازار ارز را 
کنترل کرد، سایر دستگاه ها نیز در همکاری و تعامل با 
بانک مرکزی باید به تقویت رونق و رشد اقتصادی در 
کشور کمک کنند تا سایر بازارها همچون بورس نیز به 
آرامش برسند و شاهد رشد بازار سرمایه و سایر بازارها 

و کسب و کارهای خرد به رونق مطلوب می رسد.
 سربلندی مردم در آزمون اقتصادی

به گزارش ایســنا، »محمد ربیع زاده« کارشناس 

پولی و بانکی هم ضمن اشاره به اقدامات سیاست گذار 
پولی، از رفتار مردم نیز تمجید کرد و گفت: یکی از 
نقاط قوت این دوره، رفتار منطقی و همدلانه مردم 
بود. نه شاهد هجوم به فروشگاه ها بودیم، نه خریدهای 
هیجانــی در بازار ارز و طلا و در واقع دادوســتدها 
کنترل شده و عقلانی انجام شد. یک نوع وحدت ملی 
شکل گرفت که بســیار ارزشمند است و باید آن را 

سرمایه اجتماعی بزرگی برای کشور دانست.
ربیــع زاده افزود: بــازار و کســب وکارها نیز در 
این مدت خوب عمــل کردند و چرخه فعالیت های 
اقتصــادی، با وجود بحران جنگ، مختل نشــد. در 
واقــع هماهنگی و آرامش نســبی مردم در مواجهه 
با بحران، یک عامــل تعیین کننده در جلوگیری از 

هرج ومرج احتمالی بود.
وی در پایان با اشاره به نقش گروه های اجتماعی 
در ایجاد آرامش و اطمینان میان مردم، توصیه کرد: 
برای آینده، باید همین مســیر را ادامه داد. اعتماد، 
انســجام و هم صدایی ملی، مهم تریــن ابزار در برابر 
تهدیدهای اقتصادی و روانی اســت. جامعه ای که با 
اطمینان و آرامش عمل می کند، حتی در دل بحران 

هم می تواند از اقتصادش محافظت کند.

روند بازار در دوران جنگ و پساجنگ نشان داد

افت قابل توجه رفتارهای هیجانی در بازار ارز

به استناد سند اقاله به شماره ۴۴۹۴۰ شناسه ۱۴۰۳۱۱۴۵۶۹۵7۰۰۰۰۰۱ مورخ   
۱۴۰۳/۰۶/۲7 دفترخانه اسناد رسمي شماره ۸۱ بندر گناوه، آقای سجاد جعفری 
خرموجی به شماره ملی ۳۵۳۰۴۲۶۸۲۲ )مالک ۳ دانگ( و خانم مریم جعفری 
به شماره ملی ۶۱۰۹۹۵۰۰۶۸ )مالک ۳ دانگ( ، نسبت به انتقال شش دانگ یک 
فروند لنج باری بشماره ثبت ۱۶۲۰۳-بوشهر به خانم زینب مرادی )به نسبت ۳ 
دانگ( به شماره ملی ۳۵۳۹۴7۱۴۵۶ و خانم راضیه صادقی )به نسبت ۳ دانگ( 
به شماره ملی ۳۵۳۹۲77۴7۱ اقدام نموده اند. مراتب به استنـاد ماده ۲۵ قانون 

دریایي ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد سند شــماره ۴۴۰۸۲ شناســه ۱۴۰۳۱۱۴۵۶۹7۶۰۰۰۰۵7 مورخ 
۱۴۰۳/۰۶/۱7 دفترخانه اسناد رسمي شماره۲۱ دلوار ، آقای عباس چاوشی )مالک 
۶ دانگ( با شماره ملی ۳۵۰۰7۳۶۳۲7 ، نسبت به انتقال ۳ دانگ یک فروند شناور 
بشماره ثبت ۱7۴۶۹-بوشهر به آقای رضا چاوشی با شماره ملی ۳۴۹۰۴۱۰۰۴۱ 
اقدام نموده اند. مراتب به استنـاد ماده ۲۵ قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.

به اســتناد سند شماره ۲۵۸7۱۱ شناســه ۱۴۰۳۱۱۴۵۶7۲۳۰۰۰۰۹7 مورخ 
۱۴۰۳/۰۶/۲۸ دفترخانه اســناد رسمي شــماره ۲ بوشهر ، شرکت صحرا گستر 
لیان )مالک ۶ دانگ( با شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۱۲۱۵۵ ، نسبت به انتقال ۶ دانگ 
یک فروند شــناور بشماره ثبت ۱7۶7۵-بوشهر به آقای مصطفی جمال الدینی 
با شماره ملی ۳۴۲۰۲۲۶۰۲۰ اقدام نموده اند. مراتب به استنـاد ماده ۲۵ قانون 

دریایي ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد سند شــماره ۸۸۲۸ شناســه ۱۴۰۳۱۱۴۵۸۶۵۳۰۰۰۰۲۱ مورخ 
۱۴۰۳/۰۶/۱۱ دفترخانه اســناد رسمي شــماره۱۱۰ بندر گناوه، آقای محسن 
امیری )مالک ۶ دانگ( با شماره ملی ۳۵۳۰۲۳۵۹۶۲ ، نسبت به انتقال ۶ دانگ 

یک فروند شــناور بشــماره ثبت ۱۵7۰۴-بوشهر به خانم فروغ خلیفه با شماره 
ملی ۳۵۳۰۰۸۳77۱ اقدام نموده اند. مراتب به استنـــاد ماده ۲۵ قانون دریایي 

ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد سند شــماره ۴۴۳۳۵ شناســه ۱۴۰۳۱۱۴۵۶۹7۶۰۰۰۰۶۰ مورخ 
۱۴۰۳/۰۶/۲۸ دفترخانه اســناد رســمي شــماره۲۱ دلوار، آقای جعفر خیاری 
)مالک ۱ دانگ مشاع( با شماره ملی ۳۵۵۰۰۳۸۲۱۶ ، نسبت به انتقال ۱ دانگ 
یک فروند شناور بشماره ثبت ۱7۹۰۶-بوشهر به آقای محمد فرازمند با شماره 
ملی ۳۵۰۱۴۵۳۴۰۱ اقدام نموده اند. مراتب به استنـــاد ماده ۲۵ قانون دریایي 

ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد ســند شــماره ۲۱۲۱۶ شناســه ۱۴۰۳۱۱۴۵۱۰۱۸۰۰۰۰۰۹ مورخ 
۱۴۰۳/۰7/۰۳ دفترخانه اسناد رسمي شماره۸۱ پارسیان، آقای سلیمان صدری )مالک 
۶ دانگ( با شماره ملی ۳۵۶۰۰۸7۲۸7 ، نسبت به انتقال ۶ دانگ یک فروند شناور 
بشماره ثبت ۱7۵۶۹-بوشهر به آقای مهراد محمدی با شماره ملی ۴7۰۰۰۱۱۰۳۳ 

اقدام نموده اند. مراتب به استنـاد ماده ۲۵ قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به اســتناد سند شــماره ۴۴۳7۸ شناســه ۱۴۰۳۱۱۴۵۶۹7۶۰۰۰۰۶۲ مورخ 
۱۴۰۳/۰7/۰۲ دفترخانه اســناد رسمي شماره۲۱ دلوار خانم حفصه درویشان با 
شماره ملی)مالک ۶ دانگ( ۴7۰۹۶۶۶۶7۹ ، نسبت به انتقال ۶ دانگ یک فروند 
شناور بشماره ثبت ۱۸۵۴۳-بوشهر به آقای محمد طاهری )به نسبت ۳ دانگ( 
با شماره ملی ۳۵۵۹۸۹۳۸۲۸ و آقای پویا طاهری )به نسبت ۳ دانگ( با شماره 
ملی 7۳۲۰۰۰۹۰۱۳ اقدام نموده اند. مراتب به استنـــاد ماده ۲۵ قانون دریایي 

ایران آگهي مي گردد.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

به استناد سند شماره ۲۵۱۸۲۹  شناســه ۱۴۰۱۱۱۴۵۶7۲۳۰۰۰۲۴۴ مورخ 
۱۴۰۱/۱۰/۲۸ دفترخانه اســناد رســمي شــماره ۲ بوشــهر، آقای عبدالرضا 
رضائی با شــماره ملی ۳۵۳۹۲۶۸۳۰۸ و آقای حســین ابراهیمی بشماره ملی 
۳۵۰۰۸۲۶۱۲۱، نســبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به 
شماره ثبت ۱۸۵۰۳-بوشهر به علی اکبر تیموری با شماره ملی ۰۰7۳۰7۱7۴۹ ، 

اقدام نموده اند.مراتب به استنـاد ماده ۲۵ قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.

سازمان بنادر و دریانوردی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر
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